
TAK TAKHLE TEDY NE, PÁNOVÉ !!! 
 
EUROVIT – okresní přebor mužů – 23.kolo 29.5.2011 
 

Sokol ŽELEZNICE               3 (1) 
Sokol LIBUŇ 3 (1) 
 

Sestava : Čistecký – Kyselo, Kamil Ziegelheim  (64´Procházka)   Karel Ziegelheim, Kahún – 
Rejmont, Jerie , Šoltys (64´Matěj Daniš), Pejskar (80´Pažout)  – Bičiště (70´H.Rohlíček)  , Beránek 
Branky :  Pejskar, Bičiště, Jerie – Holec 2, Hlavatý 
Rozhodčí :  Ruszo – Kolumpek,Řehák       
ŽK  1:0 (Kyselo)          diváků :   94 
 

       Naše družstvo nastoupilo k důležitému utkání v nekompletní sestavě a ze začátku se nachalo 
posledním celkem tabulky zaskočit. V úvodní desetiminutovce likvidoval Čisťa tři brankové 
příležitosti hostí. V 10.mintě předvedl na levé straně povedený průnik Rejmont, předložil před 
prázdnou branku Pejskarovi, který bez problémů otevřel skore. Nadále ale naše hra působila hodně 
mdle, chyběl pohyb a nasazení, navíc jsme si opět připsali neproměněnou penaltu, kterou zahrával 
po faulu na Beruse Kamil Ziegelheim. Libuň byla po celou první půli lepším a nebezpečnějším 
celkem a v 38.minutě Hlavatý zaslouženě vyrovnal. 
      Bouřka v kabině o přestávce příliš nepomohla, protože hned ve 47.minutě dal Holec vedoucí 
branku hostí. Za chvíli sice  vyrovnal hlavou po rohu  Bičiště, ale v 64.minutě po hrubici v naší 
obraně znovu dostal Holec hosty do vedení. V samotném závěru zachránil alespoň bodík netypicky 
hlavou  Jerie. Pro Libuň smolná chvilka – nezasloužila si prohrát. Markantní rozdíl byl především 
v nasazení a bojovnosti – tu naši hráči ani nenaznačili. Pokud lze někoho pochválit, tak jedině 
Čisťu, který byl suverénně naším nejlepším hráčem. Většina diváků se shodla, že dlouho neviděla 
hrát Železnici tak mizerně!!! 
  
OKRESNÍ SOUTĚŽ MUŽŮ  - 18.kolo                                                                28.5.2011 

Skol DĚTENICE  – Sokol ŽELEZNICEB     0 : 1 (0:0) 
  

Sestava :  Kořínek – Břeský, Kamil Ziegelheim (50´Drahoňovký), Nožička, Pepa Rohlíček – Daniš 
Ondra (46´Procházka), Pažout  (50‘ Matěj Daniš) , Tominec, Popek  –  Nosek (46´ Král), Honza 
Rohlíček   
branka :  Procházka              rozhodčí : Vitvar 
 

       Opět herně poměrně vydařený zápas naší rezervy , jedinou branku utkání vsítil jarní střelec 
Prochy. V závěru mohl pojistit  výsledek Ondra Drahoňovský, ale mířil pouze do brankáře. 
   
OKRESNÍ PŘEBOR KADETŮ  - 1.kolo nadstavby                                                                29.5.2011 

Sokol ŽELEZNICE – SK SOBOTKA    1 : 1 (0:0) 
  
    Nepříliš povedené utkání, v němž důležitý bod přinesla hlavička Dana Urbana.   
 
BETTY - OKRESNÍ PŘEBORML.ŽÁKŮ  - 12.hrací den                                                                29.5.2011 

TJ KOPIDLNO - Sokol ŽELEZNICE     0 : 1 (0:1) 
branky : Dominik Karban 
 

  

TK ŽLUNICE - Sokol ŽELEZNICE  6 : 1 (2:1) 
branky : T.Khun, L.Žďárský a  Matěj Kinčl   
     Tentokrát naši špunti nezahráli tak dobře jako před týdnem, důležitých šest bodů ale přivezli !!! 
   
 


